AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 006/2021

Processo: 019/2021

Pregão Presencial: 006/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

retirada e transporte de lodo desaguado e material proveniente do tratamento

preliminar das Estação de Tratamento de Esgoto – ETE e Estação Elevatória

de Esgoto - EEE – da cidade de Ibitinga, para aterro sanitário devidamente

aprovado e licenciado por órgão competente (CETESB), para o recebimento e

operação especificamente  para  o  tipo  e quantidade de resíduo gerado,  em

conformidade  com  o  Termo  de  Referência  (Anexo  I)  do  Edital  do  Pregão

006/2021.

O  Serviço  Autônomo  de  Água  e  Esgoto  da  Estância  Turística  de  Ibitinga,

através do Departamento de Compras e Licitações torna público que decide

SUSPENDER  por  tempo  indeterminado  o  certame  referente  ao  Edital  do

Pregão Eletrônico nº 006/2021 em cumprimento a determinação do Tribunal de

Contas  do  Estado  de  São  Paulo  determinando  a  imediata  paralisação   da

licitação  em  tela.  As  empresas  interessadas  em  participar,  deverão

acompanhar  o  no  sitio  eletrônico  do  SAAE  de  Ibitinga:

www.saaeibitinga.sp.gov.br e  no  Diário  Oficial  do  Município  de  Ibitinga

www.ibitinga.sp.gov.br a nova data de abertura do certame.

Ibitinga, 03 de maio de 2021

José Ferreira Neto

Pregoeiro

Tel.: (16) 3352-1060 Site: www.saaeibitinga.sp.gov.br

http://www.saaeibitinga.sp.gov.br/
http://www.ibitinga.sp.gov.br/